(א) גידול, ייצור הפקה והכנת סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים;

(ב) החזקת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+ (ג) רישא לפקודת הסמים;

(ג) החזקת כלים המשמשים להכנת סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים;

(ד) נטילת חשמל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. על פי עובדות כתב האישום הינו בעלים במשותף עם אשתו - שולמית בוגרד - ושלמה זלמן כהן של דירת הגג, שברחוב הרב כהנמן 124 בבני ברק (להלן: "הדירה"), מזה כשנה וחצי, ומתגורר בדירה ביחד עם אשתו ושני ילדיו.

עובר ליום 18.7.22 בתאריך, שאינו ידוע במדויק למאשימה, הקים הנאשם בדירה מעבדה לגידול והפקת סם מסוכן מסוג קנבוס (להלן: "המעבדה").

ת"פ (מחוזי ת"א) 35223-09-19 **מדינת ישראל נ' הורוביץ** (9.3.2020) - הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירות של ייצור, הכנה והפקה של סם מסוכן, החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, החזקת חצרים לשם הכנת סם מסוכן והחזקת כלים המשמשים להכנת סם מסוכן בכך שהקים בוילה ששכר מעבדה וגידל בה קנבוס **במשקל כולל של 54 ק"ג**. במקרה זה נקבע **מתחם ענישה שנע בין 22 ל-50 חודשי מאסר**, נדון ל- 28 חודשי מאסר בפועל, לצד ענישה נלווית.

12. בהתאם לסעיף 40 ג(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בית המשפט יקבע מתחם עונש הולם למעשה העבירה שביצע הנאשם בהתאם לעיקרון המנחה, ולשם כך יתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, בהתקיימותן של נסיבות הקשורות

בביצוע העבירה, התכנון שקדם לביצוע העבירה; הנזק שנגרם מביצוע העבירה; הסיבות שהביאו את הנאשם לבצע את העבירה; במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

הנאשם יתייצב לשאת בעונש המאסר בפועל שהוטל עליו במסגרת גזר דין זה ביום 18.08.24 עד השעה 10:00 בימ"ר הדריים, או במקום אחר על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשתו תעודת זהות או דרכון. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שירות בתי הסוהר, בטלפונים 074-7831077 או 074-7831078.

ניתן והודע היום כ"ז סיון תשפ"ד, 03/07/2024 במעמד הצדדים.

שמואל מלמד, שופט